
Lubliniec, dnia 01 kwietnia 2021 roku 

WGM.6840.0008.2016 

    

                                       

 

INFORMACJA 

 

o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej, położonej w Lublińcu przy ulicy Żwirki i Wigury 3, stanowiącej własność 

Powiatu Lublinieckiego, przeprowadzonego w Starostwie Powiatowym w Lublińcu  

w dniu 01 kwietnia 2021 roku.    

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. 2014r. poz. 1490  ze zm.) Zarząd Powiatu w Lublińcu podaje do publicznej 

wiadomości informację o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

przeprowadzonego w dniu 01 kwietnia 2021 roku w Starostwie Powiatowym w Lublińcu  

przy ul. Paderewskiego 7, na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem szpitala              

i budynkiem gospodarczym znajdującej się w Lublińcu przy ulicy Żwirki i Wigury 3: 

 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 3876/328 na mapie 6 obręb Lubliniec  

o pow. 0,2459 ha, zapisana w księdze wieczystej CZ1L/00044127/7 Sądu Rejonowego  

w Lublińcu. 

Cena wywoławcza nieruchomości: brutto 1.600.000,00 zł 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/ 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 /brak/ 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak 

Nabywca nieruchomości: brak – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T14:10:19+0200




